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Så nåede vi til enden af endnu et godt og begivenhedsrigt år, og det er tid til med tak til Gud at se 
tilbage på 2008. Men også nyde familie samvær i forbindelse med Julehøjtiden. 
Familie nyt. 
Vi samles med en del af vor store familie til julefest i Johannesburg, vi bliver kun 12 børn og 
voksne i år, da vi må savne Peter og Karen og deres tre børn, da de ikke rigtig kan være væk fra 
kirken de leder i Hillcrest. Ligeledes Michael og Lucinda og deres fire børn som jo er langt herfra i 
Næstved i Danmark, og nu også David og Alison og deres 5 børn, som nu er flyttet til 
Australien.Vi har dog den store glæde at John og Colleen, nu den 30 Nov. fik endnu en lille datter.�
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Da vi i 1975 forlod Danmark  
var bare en bare en familie på 7. 
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Idag tæller vor familie 30 medlemmer, som alle er en activ del af Guds store familie, hvilket er en 
stor glæde for Kirsten og mig.  
  
Vor rejsetjeneste i 2008.  
Vor første missionstur i år, sammen med Georg Bhertelsen fra Horsens, gik til Uganda, Sudan, 
Rwanda og Øst Congo DRC. 
Derefter læssede Kirsten og jeg bilen med undervisnings materiale og tog til Botswane, Zambia, 
Syd Congo DRC, videre ind til Tanzania og Malawi, en tur på ca.12.000 km. 
Kun 14 dage efter vor hjemkomst, pakkede vi kuferten og fløj til Danmark for et dejligt besøg hos 
vor familie der, vi oplevede et godt stævne, og besøg i en del menigheder. 
 

  Satellite Bible College International. 
 

 

  
  

 

 

 



 
Og her sidst på året blev det til endnu en missionstur sammen med Georg Berthelsen til Etiopien og 
Djibouti ude ved den Persiske golf. 
                                                        Kortet her viser nogle ogle af  

de steder vi har besøgt og  
udviklet yderligere i løbet af 
                 2008. 
Jeg har nævnt navnet på  
lederen på det pågældende  
sted, så dem der får det lagt 
på hjertet kan bede for dem  
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Vi ønsker jer alle en glædelig Jul og et godt og spændende Nytår, med tak for forbøn og støtte i 
året der er gået. 
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